PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2013г                                                                       № 72
ст-ца Веселая
 О внесении изменений в постановление администрации Веселовского  сельского поселения  от 27 июня 2012 года № 37 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Веселовского сельского поселения Павловского района»

           В соответствии с приведением в соответствие  нормативно-правовых   актов администрации Веселовского сельского поселения и руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести изменения в приложение постановления администрации Веселовского сельского поселения  от 27 июня 2012 года № 37 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Веселовского сельского поселения Павловского района»

            изложив его в новой редакции (прилагается).

           2.  Признать утратившим силу постановление главы Веселовского сельского поселения Павловского района от 17 октября 2012года, № 95 «О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельского поселения  от 27 июня 2012 года № 37 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Веселовского сельского поселения Павловского района».
           3.  Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

           4.  Постановление  вступает в силу со дня его официального                  обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Веселовского сельского

поселения Павловского района                                                    Е.В.Григораш

      ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Веселовского сельского поселения

                                                                                             Павловского района

        от 04.09.2013 г № 72
Перечень муниципальных услуг Веселовского сельского поселения

 Павловского района

	№п/п
	Наименование услуги
	Ответственные исполнители

	должность
	ФИО
	Тел.
	Эл.адрес

	1
	Рассмотрение обращений граждан в администрации Веселовского сельского поселения Павловского района
	Специалист 1-ой категории администрации
	Григораш Елена Владимировна
	8(86191) 43142
	www.vesmer  @mail.ru

	2
	Присвоение (уточнение)  адресов объектам недвижимого имущества
	Специалист 1-ой категории администрации
	Григораш Елена Владимировна
	8(86191) 43142
	www.vesmer  @mail.ru

	3
	Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства
	Специалист             1-ой категории администрации
	Быкова Светлана Владимировна
	8(86191) 43135
	www.vesmer  @mail.ru

	4
	Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства
	Специалист 1-ой категории администрации
	Быкова Светлана Владимировна
	8(86191) 43135
	www.vesmer  @mail.ru

	5
	Выдача градостроительных планов земельных участков
	Специалист 1-ой категории администрации
	Быкова Светлана Владимировна
	8(86191) 43135
	www.vesmer  @mail.ru

	6
	Признание граждан  малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Специалист 1-ой категории администрации
	Костюк Светлана Васильевна
	8(86191) 43142
	www.vesmer  @mail.ru

	7
	Принятие  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях отдельных категорий граждан
	Специалист 1-ой категории администрации
	Костюк Светлана Васильевна
	8(86191) 43142
	www.vesmer  @mail.ru

	8
	Предоставление выписок из похозяйственной книги
	Специалист 1-ой категории администрации
	Григораш Елена Владимировна
	8(86191) 43142
	www.vesmer  @mail.ru

	9
	Предоставление копий правовых актов администрации Веселовского

сельского поселения
	Специалист 1-ой категории администрации
	Григораш Елена Владимировна
	8(86191) 43142
	www.vesmer  @mail.ru

	10
	Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства
	Специалист 1-ой категории администрации

	Быкова Светлана Владимировна

	8(86191) 43135
	www.vesmer  @mail.ru

	11
	Заключение договора о предоставлении торгового места на ярмарке
	Специалист 1-ой категории администрации
	Костюк Светлана Васильевна
	8(86191) 43142
	www.vesmer  @mail.ru

	12
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов
	Специалист 1-ой категории администрации
	Быкова Светлана Владимировна
	8(86191) 43142
	www.vesmer  @mail.ru

	13
	Об утверждении административного регламента администрации Веселовского сельского поселения Павловского района по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий»
	Специалист12-ой категории администрации
	Костюк Светлана Васильевна
	8(86191) 43142
	www.vesmer  @mail.ru

	14
	Согласование вывода источников тепловой энергии, тепловых сетей в ремонт и из эксплуатации
	Специалист 1-ой категории администрации

	Григораш Елена Владимировна
	8(86191) 43142
	www.vesmer  @mail.ru

Исполняющий обязанности

главы Веселовского сельского поселения                                          Е.В.Григораш

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Веселовского сельского поселения

Павловского района от _____________ № ____

«О внесении изменений в постановление администрации Веселовского  сельского поселения  от 27 июня 2012 года № 37 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Веселовского сельского поселения Павловского района»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист  I категории

администрации Веселовского

сельского поселения

Павловского района                                                                                  С.В.Костюк

Проект согласован:

Специалист  I категории

администрации Веселовского

сельского поселения

Павловского района                                                                               Ю.И.Руденко

Специалист  I категории

администрации Веселовского

сельского поселения

Павловского района                                                                                 Н.В.Гетьман

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса:  О внесении изменений в постановление администрации Веселовского  сельского поселения  от 27 июня 2012 года № 37 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Веселовского сельского поселения Павловского района
Проект внесен: специалистом  I категории администрации Веселовского_ сельского   поселения  Павловского района_______________________________

Постановление разослать: специалисту  I категории администрации Веселовского_сельского   поселения  Павловского района, прокурору Павловского района_________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись                                                          «_____»__________________2013г.